
UCHWAŁA NR XLV/179/17 
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 3 RCKU w Łosicach i likwidacji II Liceum Ogólnokształcącego

Na podstawie art. 5 ust. 5a, art. 59 ust. 1 i 2, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), Rada Powiatu Łosickiego uchwala, co 
następuje :

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku wyłącza się z Zespołu Szkół Nr 3 RCKU w Łosicach

i likwiduje II Liceum Ogólnokształcące z siedzibą w Łosicach przy ulicy Radzyńskiej 1.

2. Mienie ruchome znajdujące się w użytkowaniu szkoły, o której mowa w ust. 1, pozostaje w użytkowaniu 
Zespołu Szkół Nr 3 RCKU w Łosicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Grażyna Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 7329


		2017-09-05T10:43:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




